Протокол № 35  от 15 сентября 2020 г.

Добавил(а) Администратор
18.09.20 09:36 -

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л.,
Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Начать подготовку к перевыборному собранию.

2. МНОЦ работает в обычном режиме.

3. Прошло заседание Ректората: уровень поступающих очень упал.

4. Шлагбаум закрыт на 1 год.

5. Сделать сверку членов профсоюза.

6. Мат. Помощь оказана 4 сотрудникам.

 1 / 1